
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________________________ 

 

    Р Е Ш Е Н И Е   

 

       от   31.05.2021                                                №  8/11 

 

« Об исполнении бюджета Ильичевского 

сельского поселения за 2020 год.» 

 

            В соответствии со ст.33 Положения о бюджетном процессе в Ильичевском 

сельском поселении Ленинского муниципального района, утверждённого 

решением Совета депутатов Ильичевского сельского поселения Ленинского 

муниципального района от 11.08.2014 г. № 6/11 и ст.33 Устава Ильичевского 

сельского поселения Ленинского муниципального района Совет депутатов 

Ильичевского сельского поселения 

 

Решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ильичевского  сельского  

поселения бюджет поселения за  2020 год по доходам в сумме 4968,7 

тыс. руб. и по расходам  в сумме  4806,1 тыс. руб., профицит бюджета 

162,6 тыс. руб. 

    2.  Утвердить: 

              Доходы бюджета Ильичевского сельского  поселения по кодам 

классификации доходов бюджета за  2020 год согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

              Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов Ильичевского 

сельского поселения  за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему 

решению; 

  

           Расходы бюджета Ильичевского сельского  поселения  по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно 

приложению 3 к настоящему решению; 

        Источники финансирования дефицита бюджета Ильичевского 

сельского поселения по кодам классификации источников финансирования 

профицитов бюджетов за  2020 год согласно приложению 4 к настоящему 

решению. 



  3. Решение о бюджете подлежит официальному опубликованию в газету 

«Знамя» не позднее 10 дней после его подписания. 

Приложения к решению обнародовать в установленных местах. 

 

  

 

 

 

 

 Глава Ильичевского 

Сельского поселения:                                                   В.А. Сапунков                                                                   


